
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 90/23 

смт. Димер                 11 грудня 2023 року 
 

Порядок денний: 

1. Публікація закупівлі «Спеціальний  робочий одяг (код ДК 021:2015 18130000-9)».               

Тип закупівлі – Закупівля без використання електронної системи. 
2. Кваліфікація переможця та укладання договору поставки. 

 

Рішення з питань порядку денного 

По першому питанню 

На час дії воєнного стану замовники здійснюють закупівлі згідно з Закону України «Про публічні 

закупівлі» від 25.12.2015 р. № 922-VIII (далі - Закон) з урахуванням положень Особливостей здійснення 

публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його 

припинення або скасування, затверджених постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178 (далі - Особливості). 

Програмою підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 

роки, яка затверджена рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII, 

визначений перелік заходів (розділ V Програми), що підлягають виконанню за кошти бюджету Димерської 

селищної територіальної громади. Остання редакція програми затверджена рішенням сесії Димерської 

селищної ради VIII скликання від 02.11.2023 р. №1503-35-VIII.  Розділ V Програми  викладено в новій 

редакції. 

Програма налічує ряд заходів, які підлягають виконанню. Одним із заходів є укомплектування  

служби теплопостачання спецзасобами та матеріалами для проведення опалювальних періодів, зокрема для 

ремонту водо- і тепломереж. Сюди входить і спецодяг для персоналу служби. 

Керуючись статтею 4, пунктами 37 та 38 Прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про 

публічні закупівлі», положеннями Постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 р. №1178 «Про 

затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, 

передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в 

Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити закупівлю «Спеціальний робочий одяг (код ДК 021:2015 18130000-9)» 

1.1. В Основних параметрах закупівлі зазначити: 

- вид предмету закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі – «Спеціальний робочий одяг (код ДК 021:2015 18130000-9)» 

- в Примітках до закупівлі зазначити «Закупівля здійснюється відповідно до п.п. 37 та 38 Прикінцевих 

та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі» та Постанови КМУ від 12.10.2022р. 

№1178 (із змінами)». 

- очікувана вартість – 11844,00 грн. з ПДВ; 
 

1.2. Розділом «Позиція закупівлі» визначено 8 (вісім) позицій, які є предметом цієї закупівлі: 

№ Найменування 
Одиниця 

виміру 
Кількість 

1 Напівкомбинензон з курткою «Авангард» сіро-червоний 48-50  3/4 шт. 3 

2 Напівкомбинензон з курткою «Авангард» сіро-червоний 60-62  5/6 шт. 1 

3 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 48-50 3/4 шт. 1 

4 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 52-54 3/4 шт. 2 

5 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 60-62 5/6 шт. 1 

6 Черевики робочі BTPuO1 без металевого носка  р. = 41 пара 2 

7 Черевики робочі BTPuO1 без металевого носка  р. = 45 пара 1 

8 Черевики робочі BТРuO1 без металевого носка  р. = 46 пара 1 

1.3. в розділах «Адреса постачання» кожної позиції зазначити «згідно  документації»  



Дату постачання « з » вважати дату укладання договору (11.12.2023), дату « по »і – 26.11.2023 р. 

включно.  по кожному розділу. Службу потрібно укомплектувати до нового року. 

2. До документів закупівлі додати рішення сесії Димерської селищної ради від 02.11.2023 року 

№1503-35-VIII,  сканкопію рахунку підприємства - Постачальника та цей протокол. 
 

3. У відомості про Замовника внести реєстраційні дані Димерського ККП. 

  

По другому питанню 

1. Кваліфікувати переможцем закупівлі Постачальника – Товариство з обмеженою 

відповідальністю «3СМаркет», код ЄДРПОУ 36924483 (скорочена назва «ТОВ «3СМаркет») 

2. Внести відомості про Учасника в розділі «Інформація про переможця»  

- вартість – 1844,00 грн. 

2.1. Внести відомості в розділ «Постачальник»: 

- назва – ТОВ «3СМаркет» (читати «три ес маркет»); 

- повна назва – Товариство з обмеженою відповідальністю «3СМаркет» 

- ЄДРПОУ – 36924483 

- Класифікація суб'єкта - Суб'єкт середнього підприємництва 

- Адреса: 04080, Київська область, м. Київ, вул. Гулаків-Артемовських (нині Аляб'єва), буд. 3 
 

2.2. В розділ «Контактна особа» внести такі відомості: 

- Прізвище, ім'я, по-батькові – Шелудько Леся Петрівна 

- e-mail: lesia@3cm.com.ua 

; телефон – 067- 302-01 85 

До документів кваліфікації додати відомості з відкритого реєстру (витяг) про переможця закупівлі  та 

цей протокол. 
 

3. В розділі «Договір» внести такі відомості: 

3.1. - номер договору – 23-2023-П; 

- підписано – 11.12.2023; 

- ціна договору з ПДВ – 11844,00 грн.; 

- ціна договору без ПДВ – 9870,00 грн.; 

- строк дії договору: з 11.12.2023. по 31.12.2023; 

3.2. розділ «Номенклатура»  доповнити найменування кожної позиції ціною з ПДВ: 

№ Найменування 
Од. 

вим. 

Кіль-

кість 

Ціна за 

одиницю 

з ПДВ 

1 Напівкомбинензон з курткою «Авангард» сіро-червоний 48-50  3/4 шт. 3 1359,00 

2 Напівкомбинензон з курткою «Авангард» сіро-червоний 60-62  5/6 шт. 1 1359,00 

3 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 48-50 3/4 шт. 1 864,00 

4 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 52-54 3/4 шт. 2 864,00 

5 Куртка утеплена «Оптіма Люкс 2080» т.- синя 60-62 5/6 шт. 1 864,00 

6 Черевики робочі BTPuO1 без металевого носка  р. = 41 пара 2 738,00 

7 Черевики робочі BTPuO1 без металевого носка  р. = 45 пара 1 738,00 

8 Черевики робочі BТРuO1 без металевого носка  р. = 46 пара 1 738,00 

 

4. Завантажити в розділ «Документи договору»  підписаний Договір №23-2023-П від 11.12.2023 р. з 

додатками (специфікація, видаткова накладна); 

 

5. Виконати публікацію закупівлі Димерського комбінату комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 

03803567)  через особистий кабінет електронного майданчика товариства з обмеженою відповідальністю 

«Українська універсальна біржа», з яким укладено договір про надання послуг в сфері публічних закупівель. 

 

Уповноважена  особа     С. Льовін 

 


